94).

Bekri Mustafa’nın 17. yüzyılda IV. Murat devrinde yaşadığı görüşü yaygındır. Ancak Necdet Rüştü Efe, “Türk Nüktecileri” adlı eserinde Bekri Mustafa’dan bahsederken Bekri’nin Edirnekapı Yeniçeri Mezarlığı’nın dışında bulunan bir mezar yığınınındaki mezar taşı kitabesinden hareketle H. 1235 (M. 1819) tarihinde öldüğünü,

dolayısıyla IV. Murat devrinde yaşamadığını; IV. Mustafa ve III. Selim devrinde yaşadığını belirtir. IV. Murat ile IV. Mustafa'nın "dördüncü" sıfatından dolayı karıştırıldığını ve halkın çok kısa süre tahtta kalan, parlak bir saltanata sahip olmayan IV.